

MKCA2020 Holding ApS

Holmboes Alle 9

8700 Horsens

CVR-nr. 41 79 68 63

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2023

Casper Brodersen Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MKCA2020 Holding ApS
Holmboes Alle 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 79 68 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 26. oktober 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Casper Brodersen Andersen, direktør
Jørgen Skjønnemand Holmegaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.150.321, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 623.794.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(14.518)	(5.383)
Finansielle indtægter		1.170.000	860.000
Finansielle omkostninger		<u>(5.161)</u>	<u>(11.949)</u>
Resultat før skat		1.150.321	842.668
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.150.321</u>	<u>842.668</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	800.000
Overført resultat		<u>650.321</u>	<u>42.668</u>
		<u>1.150.321</u>	<u>842.668</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	461.342	461.342
Finansielle anlægsaktiver		<u>461.342</u>	<u>461.342</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>461.342</u>	<u>461.342</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		70.000	0
Tilgodehavender		<u>70.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>97.452</u>	<u>91.973</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>167.452</u>	<u>91.973</u>
Aktiver i alt		<u>628.794</u>	<u>553.315</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		683.794	33.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte		(600.000)	0
Egenkapital	2	<u>623.794</u>	<u>73.473</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		0	474.842
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>479.842</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>479.842</u>
Passiver i alt		<u>628.794</u>	<u>553.315</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	33.473	0	0	73.473
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	650.321	500.000	0	1.150.321
Egenkapital 31. december 2022	40.000	683.794	500.000	(600.000)	623.794

Noter til årsrapporten

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022	<u>461.342</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>461.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>461.342</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.